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VD-rapport  

Informationsärende 

Styrelsen för Förvaltnings AB Framtiden: 

VD-rapport antecknas 
 

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån dessa dimensioner. 

 

Ärendet  
Ärendet innehåller sammanfattande information från VD gällande den period som varit 

sedan föregående styrelsemöte. 
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Koncernens ledningsforum  
Den 26 november träffades koncernens alla ledningsgrupper på Röhsska muséet. På 

agendan stod bland annat Affärsplan och budget 2026, omvärld samt resultatet av 

kundenkät samt medarbetarenkät. 

 

Besök i Bergsjön 
Den 8 december deltog Terje Johansson vid besök av den bostadspolitiska talespersonen 

samt riksdagsledamoten Joakim Järrebring (S) i Bergsjön. Mötet startade i lokalen på 

Rymdporten där bland annat strategin för utvecklingsområden, presentation av 

nyproduktionsprojekt samt den nya underhållsstrategin föredrogs. Man gjorde sedan ett 

besök på Rymdtorget och tittade där på ett renoveringsprojekt. Deltog på mötet gjorde 

också Johannes Hulter, ordförande i stadsbyggnadsnämnden (S) och Oskar Andersson, 

stadssekreterare (S). Från koncernen deltog också Dan Sandén, vd Framtiden 

Byggutveckling, Fredrik Davidsson, fastighetsutvecklingschef samt Christian Nilsson, 

distriktschef nordost på Familjebostäder. 

 

KSAU – Angereds Centrum  
Den 19 november deltog Terje Johansson och Anna Staxäng på KSAUs möte för 

information om och dialog avseende fastighetsutvecklingen i Angereds Centrum. 

 

Polisens lägesbild över utsatta områden 2025 
Gårdsten bedöms fortsatt inte vara ett särskilt utsatt område, således har ingen förändring 

skett sedan 2023. Gårdstensbostäders vd initierade ett möte med Polisen, vilket ägde rum 

den 10 december. Man diskuterade då polisens bedömning att utvecklingen i Gårdsten 

försämrats, vilken redovisades i samband med att listan för utsatta områden publicerades. 

Polisen har bett att få återkomma med vad som ligger bakom deras bedömning.  

 
Trygghetsboende Gårdsten 
På ägardialogen med Gårdstensbostäder den 22 september lyftes frågan om varför 

byggnationen av det planerade trygghetsboendet i Gårdsten inte blivit av.  

 

Framtiden Byggutveckling (FBU) har tidigare sökt så kallat bygglov direkt för två 

punkthus med trygghetsbostäder vid Timjansgatan i Gårdsten. Eftersom ett negativt 

besked då gavs från Stadsbyggnadsförvaltningen (SBF) sökte FBU i stället planbesked 

och fick då ett positivt besked. SBF har dock senare meddelat att detaljplanearbete inte 

kommer startas på grund av utformningen med punkthus. Egnahemsbolaget (EHAB) har 

tagit fram ett förslag på 30 radhus på andra sidan Timjansgatan, men någon planansökan 

är inte gjord. FBU vill nu ta ett samlat grepp kring platsen och utreda förutsättningarna 

för blandad bebyggelse enligt trädgårdsstadens principer, där både trygghetsbostäder och 

radhus kan ingå. FBU planerar att stämma av förutsättningarna med Gårdstensbostäder i 

januari för en eventuell planansökan under 2026.   
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Personalinformation   
Dan Sandén, som arbetat inom koncernen sedan 2020, kommer att gå i pension vid 

halvårsskiftet 2026. Dan har under sina år i koncernen arbetat både på moderbolaget och 

på Framtiden Byggutveckling. Rekrytering av Dans efterträdare kommer att påbörjas 

efter årsskiftet.  

 

Linda Björk, HR- och stabschef på Förvaltnings AB Framtiden, har i veckan meddelat att 

hon valt att gå vidare till en ny tjänst. Linda kommer till våren börja arbeta som HR-

direktör och verksamhetsområdeschef på Göteborg Energi.  Linda har arbetat drygt nio år 

inom Framtidenkoncernen. Hon har ingått i bolagets ledningsgrupp.  

 

På styrelsens sammanträde i november informerades om att vi avsåg att ersätta de 

vakanser som uppstått på moderbolaget under sommaren och hösten med temporära 

lösningar. Eftersom stabschefsrollen är av stor betydelse för det interna arbetet på 

moderbolaget kommer en ersättningsrekrytering för denna roll att påbörjas snarast. Med 

anledning av detta planerar vi att skynda på rekryteringar av vakanser på permanent basis, 

samt förstärka med en befattning inom controlling. I något fall kan arbetsuppgifter 

komma att fördelas på befintliga tjänster. Ytterligare någon förstärkning inom HR/IT kan 

bli aktuellt. Som framgår av budget/affärsplan för 2026 kommer en tillfällig 

resursförstärkning att göras för att driva projekt och aktiviteter i genomförandeplanen.  

 

Kontorsflytt  
Moderbolaget (Förvaltnings AB Framtiden) och Framtiden Byggutveckling är uppsagda 

från Sven Hultins Plats 2 från och med 2026-06-01 och Egnahemsbolaget från och med 

2027-06-01. Kontrakt för ersättningslokaler kan komma att tecknas runt årsskiftet eller i 

början av nästa år. Viss fördjupad information om detta kommer att lämnas vid 

sammanträdet.  

 

Media i urval  
Under november skrev Vårt Göteborg om att Skola som Arena, vilket Framtiden är en del 

av, utökar sin verksamhet till fler skolor där barns uppväxtvillkor är utmanande. 

 

Vårt Göteborg omnämnde även en del av koncernens aktiviteter under Orange Day den 

25 november. 

 

I slutet av november skrev GP om koncernens planer att bygga ett nytt bostadshus i 

Linnéstaden, på parkeringen bredvid Hagabion. 

 

I början av december gjorde GP även ett reportage utifrån resultaten i vår hyresgästenkät. 

Där lyftes fram att både trygghet och attraktivitet ökar i stadens utsatta områden. 

 

I början av december skrev GP också ett längre reportage om att Egnahemsbolagets i   i 

samband med säljstart av sitt bostadshus Kvisljungeby Ängar i Skra Bro gått ut med en 

kampanj där köpare erbjuds rabatterat pris på bostäderna under förtursförsäljningen.  

Huset håller redan på att byggas och inflyttning beräknas till maj 2026. 

 

GP skrev också om polisens lista över utsatta områden i Sverige. Där lyftes den ganska 

stabila situationen i Göteborg, och en över tid positiv utveckling i alla stadens områden. 

Men på kort sikt noterades en viss negativ trend i Hammarkullen och Gårdsten.  


